43 Etapa Campeonato Sportbay PR VX

Classificado por voltas

VX 2
Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:31:30

R ‘mEm
HEE N
HEE N

17/09/2023 14:20

Pos No. Nome V. Melhor T Dif. 1° Espaco Cidade Patrocinio
1 102 VICTOR GASINO TIDRE 14  56.809 UNIAO DA VITORL UGV / PARABELLUM CROSSFIT
2 27 BRADLEY GABARDO 14  57.772 11.976 11.976 CURITIBA BETO RACING, GRIFT GRAFICOS , MX1 MOTO STORE , JMR |
3 399 ALVARO NETO 14  57.566 25.085 13.109 PARANAGUA ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER
4 173 JOAO VITOR DE LIMA 14 57524 51.489 26.404 PALMAS JARVA RACING, ,M.R MECANICA,ITAMARATI INDUSTRIA COLl
Néo classificado (50% = 7 Voltas)

700 RODRIGO TABORDA 5 59.256 9 Voltas 9 Voltas COLOMBO PROTORK/SPORTBAY/SPORTBAYKTM /IDRMX//WRSUSPENSC

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta

Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

56.809

11.976 54,011

57,033

102 - VICTOR GASINO TIDRE

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Lafayette Leandro
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R CANMIPEONATO PARANAENSE

43 Etapa Campeonato Sportbay PR VX
VX 2 Sengés 0,900 Km

Prova 17/09/2023 14:20

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:31:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
1 1:01.806 +2.550 16:32:52.142
(102) VICTOR GASINO TIDRE 2 1:01.038 +1.782 16:33:53.180
1 1:05.149 +8.340 76:32:55009 3 59.256 16:34:52436
2 1:00.003 +3.194 16:33:55.012 4 1:13.083 +13.827 16:36:05.519
3 59.121 +2.312 16:34:54.133 5 1:00421 +1.165 16:37:05.940
4 57.836 +1.027 16:35:51.969
5 57.307 +0.498 16:36:49.276
6 58.553 +1.744 16:37:47.829
7 57.168 +0.359 16:38:44.997
8 57.635 +0.826 16:39:42.632
9 56.809 16:40:39.441
10 57.928 +1.119 16:41:37.369
11 57.735 +0.926 16:42:35.104
12 58.309 +1.500 16:43:33413
13 59.042 +2.233 16:44:32.455
14 58.358 +1.549 16:45:30.813
(27) BRADLEY GABARDO
1 1:04.612 +6.840 16:32:54.796
2 59.717 +1.945 16:33:54.513
3 59.311 +1.539 16:34:53.824
4 59.606 +1.834 16:35:53.430
5 58.283 +0.511 16:36:51.713
6 58.917 +1.145 16:37:50.630
7 58.426 +0.654 16:38:49.056
8 57.772 16:39:46.828
9 58.008 +0.236 16:40:44.836
10 59.700 +1.928 16:41:44536
1 58.579 +0.807 16:42:43.115
12 59.253 +1.481 16:43:42.368
13 58.372 +0.600 16:44:40.740
14 1:02.049 +4.277 16:45:42.789
(399) ALVARO NETO
1 1:02.085 +4.519 16:32:51.843
2 1:00.537 +2.971 16:33:52.380
3 59.305 +1.739 16:34:51.685
4 58.329 +0.763 16:35:50.014
5 57.566 16:36:47.580
6 58.368 +0.802 16:37:45.948
7 58.052 +0.486 16:38:44.000
8 1:00.486 +2.920 16:30:44.486
9 59.960 +2.3% 16:40:44.446
10 59.026 +1.460 16:41:43.472
11 58.830 +1.264 16:42:42.302
12 59.787 +2.221 16:43:42.089
13 1:06.186 +8.620 16:44:48.275
14 1:07.623 +10.057 16:45:55.898
(173) JOAO VITOR DE LIMA
1 1:01.010 +3.486 16:32:50.579
2 1:01.003 +3.479 16:33:51.582
3 58.727 +1.203 16:34:50.309
4 58.142 +0.618 16:35:48.451
5 57.524 16:36:45.975
6 57.996 +0.472 16:37:43.971
7 58.500 +0.976 16:38:42471
8 58.056 +0.532 16:39:40.527
9 58.633 +1.109 16:40:39.160
10 57.948 +0.424 16:41:37.108
1 57.535 +0.011 16:42:34.643
12 58.711 +1.187 16:43:33.354
13 1:42.756 +45.232 16:45:16.110
14 1:06.192 +8.668 16:46:22.302
(700) RODRIGO TABORDA
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Lafayette Leandro
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